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NJOFTIM PËR AZHURNIM TË INFORMATAVE NË LIDHJE ME SHPALLJEN PUBLIKE PËR QIRADHËNIEN E ASETEVE – ZR PEJË 

	Njësia Nr
	Emri i Ndërmarrjes Shoqërore
	Emërtimi i Asetit 
	Vendndodhja e asetit/pronës (Adresa)
	Sipërfaqja m2

	Njësia nr. 86
	PEJ029 NSH Ereniku Prodhimtaria Primare
	Parcela nr. 264-3 ( bashkëpronësi)
	ZK Orize
	32571 m2




Njësia nr. 86 -  parcela 264-3 në ZK Orize është në bashkëpronësi dhe ndryshon sipërfaqja e tenderuar  nga shpallja fillestare ( është përfshirë vetëm sipërfaqja për të cilën NSH është pronare)




Ofertat do të pranohen në datën 28.04.2026 prej orës 10:00 - 12:00
në zarf të mbyllur për secilën njësi veç e veç në:                                                                                                                                

Divizioni i Zyrës Rajonale të AKP-së në Pejë 
Tel: 039-423-755 
Adresa: Rr. Papa Klimenti XI Albani (objekti “Onix” kati I-rë), 30000 Pejë 
e-mail: info@pak-ks.org; ëëë.pak-ks.org
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10000 Prishtinë, Republika e Kosovës
Tel: +383 (0) 38 500 400
Faks: +383 (0) 38 248 076
Email: info@pak-ks.org
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
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